МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года                                                    № 404

г. Георгиевск
О допуске к работе с криптографическими

В целях исполнения требований Федеральной Службы Безопасности при работе с

шифровальными (криптографическими) средствами защиты информации

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Допустить к работе с шифровальными (криптографическими) средствами

защиты информации лиц, указанных в прилагаемом перечне.

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных

данных совместно с ответственным пользователем СКЗИ организовать инструктаж

лиц, допущенных к работе с шифровальными (криптографическими) средствами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

Приложение

П Е Р Е Ч Е Н Ь

лиц, допущенных к работе с шифровальными (криптографическими)

средствами

№

п.п. Должность Фамилия, инициалы
Наименование

криптосредства

1. Учитель
Тимонин Александр
Васильевич

Программный
комплекс защиты
информации «ViPNet
4»

КриптоПро CSP

2.

Зам. директора по
административно-
хозяйственной работе

Иващенкова Ольга Николаевна

Программный
комплекс защиты
информации «ViPNet
4»

КриптоПро CSP

3.

4.

5.

		2021-09-01T15:04:36+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА